Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального
района Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково,
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236,22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru__________________________

ПРИКАЗ

14 марта 2023 г. № 80

Об итогах муниципального этапа 55-ой Межрегиональной научно-практической
конференции школьников в 2023 году

•

Согласно плану Управления образования на 2022 год в целях выявления иЧ развития
интеллектуальных, творческих, коммуникативных способностей школьников
Оконешниковского муниципального района 11.03.2022 года состоялся муниципальный
этап 55-ой Межрегиональной научно-практической конференции школьников(далее-
НПК), в работе которой приняли участие 24 обучающихся из всех общеобразовательных
организаций Оконешниковского муниципального района. На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лауреатов муниципального этапа НПК (Приложение 1).
2. Наградить победителей НПК грамотами Управления образования

Оконешниковского района, всех участников сертификатами участника.
3. Рекомендовать обучающимся и их руководителям принять участие на

региональном этапе конференции.

Контроль исполнения приказа возложить на Е.П.Косивцову, ведущего специалиста
МКУ «ЦФЭХИМОСО».

Начальник Управления образования   Е.Н. Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru

Приложение 1
к приказу Управления образования

№ 80 от 14.03.23 года
«Об итогах муниципального этапа

научно-практической конференции школьников в 2023 году»

Список лауреатов
Муниципального этапа научно-практической конференции школьников

место №
секции

ФЙО участника школа ФИО
руководителя

1 Мамедов Раман МБОУ «Золотонивская СШ» Нестерова Н.В.

2 К Шалюк Ксения МБОУ «Оконешниковская Кирьянко А.Л.
М ' <D
О

т -Н

СШ» ч

3 Гаммер Варвара МБОУ «Чистовская СШ» Г аммер К. А.
1 Загородняя Дарья МБОУ «Любимовская СШ» Канарыгина О. В.
2 Жевлакова

Елизавета
МБОУ «Оконешниковская
СШ»

Бережная И. А.

3

«

Гредченко
Анастасия,
Копейкина
Вероника

МБОУ «Любимовская СШ» Носова И.Я.

3 К
ЕГ2ио

<4

Машнин
Станислав,
Пожидаев Степан

МБОУ «Крестинская СШ» Пожидаева М. А.

1

W

Анищенко
Виктория

МБОУ «Сергеевская СШ» Сизёва Л.В.

2 К
егиио

Бондарева
Анжелика

МБОУ «Любимовская СШ» Долиненко Т.С.

3 СП Солодова Виктория МБОУ «Красовская СШ» Морозова Л.В.